



טיול מאורגן לקרואטיה, בוסניה-הרצגובינה ומונטנגרו, נתור - מספר עסקה 1901221

מסלול הטיול: יום 1. תל אביב, מונטנגרו, נאום

נפגש בנמל התעופה ע"ש בן גוריון ונצא בטיסת **ישראייר** ישירה ל**טיבאט** שבמונטנגרו - "ההר השחור". לאחר הנחיתה נבקר בפורטו מונטנגרו, המרינה החדשה והיפה במפרץ קוטור. משם נמשיך לעבר הגבול של קרואטיה ונבקר **בסטון** "החומה הסינית של אירופה" מהמאה ה-14. בתום הביקור נחצה את הגבול ל**בוסניה-הרצגובינה** ונעבור למלון **בנאום**.

יום 2. קורצ'ולה, פליאשאץ

לאחר ארוחת הבוקר נצא לביקור באי **קורצ'ולה**, מקום הולדתו של מרקו פולו. רבים מכנים אותה "דוברובניק הקטנה" בזכות יופייה וסגנון הבניה הייחודי שלה, כאשר מרבית משטח האי מכוסה בצמחייה סבוכה, בה מקננות ציפורי שיר רבות. נמשיך לביקור **בחצי האי פליאשאץ**, לשון יבשה צרה וארוכה ובה מפרצים, חופים חוליים לבנים, אך גם צוקים עם סלעים פראיים. לקראת ערב נשוב למלוננו.

יום 3. ספליט, שמורת הטבע קרקא

נסע ל**ספליט**, עיר חוף עתיקה שהרומאים והביזנטים הותירו בה את חותמם. נערוך סיור מודרך ונבקר במתחם **ארמון דיוקלטיאנוס**. נצא את שער הזהב" ונראה את פסל הארד הענק לזכרו של הבישוף גרגוריוס. נמשיך ל**שמורת הטבע קרקא**, עם 17 מפלי מים, כאשר פער הגבהים ביניהם מגיע ל-47 מ', וממוקמת במרכז מחוז דלמציה.

יום 4. בוסניה הרצגובינה, בלאגי, מוסטאר

היום נטייל **בבוסניה הרצגובינה**. נצא צפונה על ציר נהר **הנרטאבה** ונחלוף על פני **פוצ'יטלי**, עיירה ציורית עתיקה מימי הביניים הממוקמת על גדות הנהר. נמשיך צפונה לביקור בעיירה הקטנה **בלאגי**. נצעד על גדת הנהר המרשים עד שנגיע אל בית התפילה הסופי – **טאקה**, השוכן בסמוך לנביעת המים מתוך ההר. בהמשך נבקר ב**מוסטאר** ונטייל בסמטאות העיר העתיקה. נכיר את שני חלקי העיר, הנוצרי והמוסלמי, ונבקר בגשר Most ממנו נגזר שמה של העיר, אשר נהרס מהפגזות המלחמה בבוסניה ב-1992 ושוחזר, וכיום מהווה סמל לשלום השורר במקום בין מאמיני הדתות השונות.

יום 5. דוברובניק, הרצגובינה, מונטנגרו

ניסע לאורך חוף הים האדריאטי ל**דוברובניק**, השוכנת על חצי אי בקצה הדרומי של קרואטיה. נערוך סיור מודרך בעיר העתיקה, עיר מימי הביניים השוכנת בשפת הים ומוקפת בחומה אדירה. נעבור את **צ'בטאט** ונחצה את הגבול ל**מונטנגרו**. נחלוף על פני העיר העתיקה **הרצגובינה**, השוכנת לפתחו של מפרץ קוטור. נמשיך בנסיעה אל העיירה **בודווה** שעל קו המים - עיירת הקיט המקסימה ובירת התיירות של מונטנגרו.



יום 6. מפרץ קוטור, הכפר נייאגושי, צ'טינייה, בודווה

הבוקר נבקר בעיירה **קוטור** שבמפרץ, "הפיורד הדרומי באירופה", אשר הוכרזה ע"י "הלונלי פלנט" **כאחד מ-10 היעדים המועדפים לביקור**. נטפס בדרך מתפתלת אל האזור ההררי של הר **לובצ'ן** הצופה אל המפרץ ונערוך תצפית מרהיבה. נמשיך לביקור בכפר **נייאגושי**, המתהדר בייצור גבינות ועישון נקניקים בתהליך מסורתי של מאות בשנים. בתום הביקור נמשיך אל **צ'טינייה**, בירתה העתיקה של מונטנגרו ונדרשם ממבני השלטון מתקופות שונות הממוקמים בעיר. משם נמשיך. בתום הביקור נשוב למלון **לארוחת ערב ולינה**.

יום 7. שיט בשמורת אגם סקאדר, פודגוריצה

הבוקר נצא לטיול **בשמורת הטבע של אגם סקאדר**, אגם מים מתוקים הגדול בבלקן. נבקר בעיירה **ריאקה צ'ורנוביצ'ה** הממוקמת על הדלתא של האגם, שם נפגוש צוות מקומי ואיתם נצא **לשיט מהנה באגם היפה, במהלך השיט נטעם "ראקי" משקה אלכוהולי מסורתי לבלקן ונתכבד במאפה הפרגניצ'ה**. את **אגם סקאדר** פוקדים צפרים מכל העולם הבאים להכיר ולהתרשם מהחיים סביבו. בהתאם לזמנים ולמזג האוויר נערוך ביקור ב"**מפלי הניאגרה**", מפלים קטנים המזכרים במראה את המקוריים. בתום הביקור נסע אל **פודגוריצה**. יינתן זמן חופשי לקניות במתחם **DELTA**. נשוב למלון בבודווה **לארוחת ערב ולינה**.

יום 8. טיבאט, תל אביב

עמוסי חוויות ורשמים ניסע לנמל התעופה בטיבאט ונמריא חזרה הביתה.